
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2020 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SIERADZU 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie niektórych obwodów łowieckich 
zlokalizowanych na obszarze powiatu sieradzkiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8b oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2018 r. poz. 1967 i zm. Dz.U. z 2020 r poz. 148 ), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich o numerach:  85, 108, 110, 111, 112, 127, 128, 129, 
152, 153, 154, 155, 175, 176, 178, 208, 209, 210, 211, 235, 236, 238, zlokalizowanych na terenie powiatu 
sieradzkiego, nakazuje się: 

1. Przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze wskazanych obwodów łowieckich powiatu 
sieradzkiego w ilości 200 sztuk, w terminie do dnia 30 września 2020 r. 

2. Niezwłoczne zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Sieradzu faktu odstrzału sanitarnego 
dzika. 

3. Pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików przeznaczyć do produkcji mięsa na użytek 
własny myśliwego lub do utylizacji. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu sieradzkiego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

  
 Powiatowy Lekarz Weterynarii 

 
 

Leszek Przewłocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2020 r.

Poz. 2921


		2020-05-26T06:49:59+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




